[bookmark: _GoBack]様式第７号（第９条関係）

第　　　号
　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

大町町長　　　　　　　　　　印

戒　　告　　書

年　　月　　日付け　　第　　号をもってあなたが所有（管理・占有）する下記の空家等につきまして、措置を講ずるよう命じたところですが、命令に沿った措置が講じられていないので、下記のとおり履行期限までに措置を講じてください。
　もし、履行期限までに措置を講じないときは、行政代執行法（昭和23年法律第43号）に定めるところにより大町町長において代執行します。
　また、代執行に要する費用については、あなたから徴収するので、あらかじめ承知しておいてください。
以上、行政代執行法第３条第１項の規定により、戒告します。

記

	所有者等の
氏名及び住所

	空家等の所在地
及び種別

	戒告の内容

	履行期限
	年　　月　　日